通知函
會  址：台中市西區公益路 161號 9樓-7

秘書處︰紀慧甄、蘇皓瑜

電話：(04)2301-0535 傳真：(04)2301-2402

受文者︰本會會員公司

發文日期：中華民國 110年 4 月 12日

發文字號：110 中市建經源字第 087 號

附    件︰行程表、報名表

主    旨：本會活動計劃委員會特別規劃舉辦『金門大小金擎天廳』三天二夜旅遊，

敬邀會員踴躍參加，活動內容及報名辦法詳如說明，請 查照。

說明：

  一、活動期間：110年 6月 20日(日)～6月 22日(二)共計三天二夜。

  二、參訪行程：如附件

  三、參加對象︰本會會員公司，每間限 2位，名額共 30位。

 四、費    用：全程住宿昇恆昌金湖飯店雙人一室、二小床(13間)每人 14950

元、二中床(4間)每人 19150元。團費含住宿、機票、景點門

票、餐食、保險、導遊、小費、台中至機場接送)。

  五、報名方式：自 4/12(一)至 4/20(二)，額滿截止，報名表傳真或 E-mail 至

協會，並請於三天內繳費，始完成報名手續，未繳費者視同棄

權。傳真電話︰04-23012402， E-mail︰tbfaaot@gmail.com

六、繳費方式︰詳見報名表

七、若有其他未盡事宜，請洽秘書處 紀慧甄 TEL︰04-23010535

正本︰受文者

tel:04-23283232。FAX:04-23261384

金門大小金擎天廳三天二夜

  報  名  表 

  ◎報名電話︰04-23010535  傳真電話︰04-23012402  連絡人︰紀慧甄

公司名稱

1.姓名
職稱  手機

身份證
字號

 生日   年  月  日

2.姓名
職稱  手機

身份證
字號

 生日   年  月  日

連絡地址

連絡電話
公司：                      分機：
傳真：

緊急聯絡人  關係  電話

旅遊日期 110/06/20(日)-06/22(二)三天二夜

特殊需求

□雙人房、同房者︰

 □精緻客房／二小床 $14,950元   □金湖客房／二中床 $19,150元

 □全素  □蛋奶素  □不吃牛肉  □甲殼類過敏 其他︰

繳費方式

由於房間及機位有限，報名表傳真後，請於三天內繳費，始完成報名手

續，未繳費者視同棄權。匯款收據或信用卡刷卡單請統一傳真至協會

04-23012402，以利確實統計人數。

□ 填寫刷卡單

□ 匯款

銀行：國泰世華銀行 光華分行（轉帳銀行代號 013）

戶名：好漾國際旅行社股份有限公司

帳號：263-03-508685-5

代收代付
收據

個人

公司抬頭：____________________________統一編號︰

◎收據寄送地址︰

◎特別安排 最大的地下花崗岩水道翟山坑道         ◎特別安排 5星金湖飯店住宿二晚

◎特別贈送 品嚐道地知名的燒餅一甜一鹹、晚餐高梁酒品嚐   ◎特別安排 古崗湖下午茶

◎特別安排 金門老街可自行品嘗各式特色小吃        ◎特別安排 參觀鬼斧神工擎天廳

◎送伴手禮 小貢糖、                                  6/20 星期日 出發

日  期 起飛機場 抵達機場 航空公司 航班編號 出發時間 抵達時間

第 01天 台中－RMQ 金門－KNH 華信航空 AE765 10：40 11：45

第 03天 金門－KNH 台中－RMQ 華信航空 AE770 18：45 19：45

【以上為預定的參考航班時間，實際航班以航空公司所公佈的航班編號與飛行時間為準】

第 01 天

台中金門 → 山后民俗文化村 → 獅山炮陣地 → 沙美摩洛哥 →陳景蘭洋樓(專業導

覽)→ 831 特區

今日集合於台北松山機場 /台中清泉崗機場 /高雄小港機場，辦理登機

手續後搭乘豪華客機，飛往金門。【山后民俗文化村】是當時旅日僑領

王國珍、王敬祥父子構建，分贈給山后王氏族人居住的宅第，共有 18

棟傳統閩南二進式雙落建築，格局壯闊整齊，集閩南傳統建築藝術之

大成。【獅山砲陣隊】全國唯一的坑道式榴炮鎮地，1969 年由金門工

兵部隊開挖，歷時近一年才完工，出入口一側刻有中華民國陸海空軍

軍人讀訓，提醒軍人時刻熟記守則，花崗岩坑道全長 508 公尺，寬

3.6 公尺，平均高度則為 4.6 公尺，設施完善，坑道口設有中山室，外

金門戰地風情.軍樂園 831 茶室.太武山.翟山坑道.擎天廳三日

獨家安排提供

龍蝦海鮮餐    風味餐

餐價市值：488/人

面展示著歷年勞軍的紀念品，舊時曾做為軍方接待外賓的重點鎮地，

更是砲兵陣地的代表作。【沙美摩洛哥】出不了國去不了中東、土耳其

可以來到金門沙美老街，原本冷清凋零的頹屋，經過巧手改造後，土

黃色的斷言殘壁看起來特別像是中東國家，更有人說這裡像是土耳其

的古城遺址，特別有氛圍，還被稱為台版小摩洛哥。【陳景蘭洋樓】商

陳景蘭於公元 1921 年興建的洋樓宅第，也是金門規模最大的一棟洋樓，是金

門華僑回鄉興建「番仔樓」代表作。淨白色的外觀讓陳景蘭洋樓多添了些洋

味，精緻的雕花與對稱拱門，猶如西洋建築的工法，是陳景蘭洋樓最令人印象

深刻的部份。【831 特區】「八三么」稱呼的由來，據傳是軍中通信單位

使用的中文電報明碼，女性生殖器官的電碼是 8311，於是  831 便被

流傳成為「軍中樂園」的暗語，831 軍中樂園就是軍人的特約茶室，

實際上就是軍技，1949 年國軍駐守金門島男女比例嚴重失衡，軍方

為了避免軍人因生理需求造成治安問題，開始設立軍中樂園，這就是

特約茶室的由來。結束了第一天充實的行程之後帶各位貴賓們採購金

門特產，接著享用晚餐。

溫暖的家

金門風味餐 5000

晚宴 8000(紅龍餐廳)

金湖飯店 5 星

第 02 天

金門小金門 【九宮坑道 -沙溪堡-上林將軍廟 -湖井頭戰史館】→ 雙鯉溼地自然

生態館 →金門翟山坑道 → 莒光樓  → 太湖 3D 斑馬線、獺上太湖

早餐後，驅車前往搭船至小金門參觀，【九宮坑道】又稱四維坑道位於小金門

九宮碼頭左方山坡上，烈嶼管理站原為國軍部隊駐防地，視野景觀十分開闊，

可以清楚眺望金門本島，該點由金門防衛司令部於民國 87 年移交金管處，歷

經 3 年多的整建，於 90 年 12 月 28 上午，連同嶼遊客中心與九宮小艇坑道一

併正式對外開放。【沙溪堡】位於青岐村外的岬角上，主要是由花崗片麻岩及

花崗岩混合而成，從南山頭角度觀看像極了鳥嘴，現在又稱『鳳嘴』。位置特

殊，可眺望大膽、二膽、檳榔嶼及廈門。位於台灣最西方的這裡，設置了觀景

涼亭，依海風順著步道走向涼亭，彷彿被看不見盡頭的藍海包擁，是金門絕不

可錯過的美景之一。【上林將軍廟】位於小金門的上林村，鄰近小金門兩大湖

［西湖&陵水湖］，主要奉祀李府將軍、場官爺及擋境爺，建於明朝中葉，據

傳李府將軍率領軍民到小金門畜牧墾荒，仁民愛物，具神力，可以忽樹葉為

兵，成功擊退海盜，深得民心。【湖井頭戰史館】位於烈嶼西北方，距離廈門

只有 5000 公尺，落成於西元 1988 年，外觀像座城池，有仿古的城垛、紅門

金釘、廣場陳列著高砲、五七戰防砲和機槍等武器，凸顯濃厚的戰地氣息。館

內陳列著烈嶼師旅之戰績、鐵漢雄姿，保存著作戰時期長官來往的書信及參訪

的照片、砲戰時所使用的各種設備武器資料，還有砲彈實務展示、影音等不同

導覽設施。【雙鯉溼地自然生態中心】位於古寧頭雙鯉湖畔主要以介紹金門地

區的自然資源為主內容豐富且展示手法靈巧多變。一樓介紹古寧頭地區的人文

史蹟文化景觀以及地景的演變歷史，另有金門的地質土壤水文等資源的簡介及

介紹金門的樹林及樹林中的鳥類，並有鳥聲，讓遊客彷若置身森林中。結束了

豐富的一天行程之後，進餐廳享用晚餐後自由活動。前往【翟山坑道】金門的

精華行程之一翟山坑道是金門戰備工事的偉大傑作與歷史見證。位於古崗東南

方，緊鄰海岸的小艇坑道是八二三炮戰之後，因應兩岸軍事緊張，於民國 50

年開挖的，主要供登陸小艇泛水回轉運補使用，工程費時五年。【莒光樓】一

幢仿古宮殿式的三層樓建築，建於民國四十一年（西元 1952 年），用來表彰

在金門歷次戰役中英勇官兵的事蹟。而由於曾被採用在中華民國郵票的圖案

上，所以馳名中外，成為外賓來訪金門時的第一站。在一樓設有簡報室，專門

放映金門多媒體簡介，讓來訪的遊客對門有概括的認識。登上樓頂可觀看全城

景觀及小金門海域。之後前往太湖 3D 斑馬線、獺上太湖

飯店內用

金門風味餐 5000

獨家無敵龍蝦海鮮餐 8000

金湖飯店  5 星

第 03 天

金門 →北山指揮所 → 古寧頭戰史館→古寧歇心苑→ 金門國家公園管理處 → 經國紀

念館 → 乳山故壘 / 台灣 台中

早餐後【北山指揮所】又名「北山古洋樓」位於北山聚落入口處，據說「興建

者李麒麟至菲律賓從事生意，1920 年匯錢回來興建二落大厝，約花費上千美

元。民國三十八年與李增柚聯姻，合建護龍洋樓。但旋即發生古寧頭戰役，尚

未完工即避居菲律賓。這棟建物在古寧頭戰役中，一度為共軍所奪。牆上彈痕

累累，見證了這段歷史，現採「殘跡保存」供後人憑弔。」【古寧頭戰史館】

位於金門西北部，首先通過一條以戰車軌道意象之濃蔭大道，並經過英勇戰士

銅像，兩旁立有當年曾參加古寧頭戰役的「金門之熊」戰車，內部陳列有戰利

品武器、作戰文件、作戰指揮官照片、內藉由大型油畫來訴說三十八年金門所

發生可歌可泣古寧頭戰役的過程。【金門國家公園管理處】金門國家公園成立

於 1995 年 10 月 18 日，是營建署設立的第六座國家公園，總面積為 3780

公頃，範圍涵蓋金門本島中央及西北、西南與東北角等局部區域，包括太武山

區、古寧頭區、古崗區、馬山區與烈嶼區，約佔大小金門總面積的四分之一，

涵括了人文史蹟、戰地文化、自 然生態與地質景觀四個部分，是國內第一座

以歷史文化與戰事紀念為主，兼具自然生態保育的國家公園．包括有【經國紀

念館】、【乳山故壘】，內可做森林浴、吸收豐富飽實的美好愉快的金門之旅

後，前往金門尚於約定時間集合後，專車接往機場，辦理離境手續之後，搭機

飛返台中溫暖的家，結束此次愉快難忘的旅程。

飯店內用

金門全牛風味 5000/桌

上機前餐盒

溫暖的家

報價包含

1.台中至金門指定航班來回機票。

2.行程中所秀出之景點門票及交通。

3.早餐*2餐、午餐*3餐、晚餐*2餐(無敵龍蝦海鮮餐+合菜)。

4.行程中所秀之住宿二人一室*2晚。

5.二佰萬責任險+二拾萬醫療險。

6. 神秘的擎天廳需提早 10 天前提出名單申請 每週 2.4.6 開放 此行程將安排於第三天!

報價未含!

1.行程表上未表明之各項開支，自選建議行程交通及應付費用。

2.純係私人之消費：如行李超重費、飲料酒類、洗衣、電話、電報及私人交通費…等。

團費報價 : 14950 含小費 台中機場來回接送  精緻客房 2 小床  13 間

團費報價 : 19150 含小費 台中機場來回接送  金湖客房 2 中床  4 間

具結書需親筆簽名,請回傳此表格

PAGE：    1/1  DATE： 2021/04/12

旅遊專員：楊山尚協理

好漾國際旅行社  信用卡傳真刷卡確認單

信

用

卡

資

料

使用卡別：VISA 卡   MASTER 卡   JCB 卡  美國運通

發卡銀行：                    銀行 信用卡有效期限：  月  年

卡號：         -         -         -          信用卡背面末三碼：

持

卡

人

資

料

身分證字號：                           出生日期：     年     月     日

姓名：(請用正楷)                        信用卡親筆簽名：

聯絡電話：(手機)                        (室內)

聯絡地址：

付款聲明：持卡人未參加團體，為代表旅客               等共

人繳付相關費用，

在此持卡人親筆簽名                      ，以玆證明。

匯

款

帳

號

國泰世華銀行光華分行（轉帳銀行代號 013）好漾國際旅行社有限公司

帳號︰263-03-508685-5

為儘速為您服務，請務必完整填寫以上資料，回覆傳真至本公司，感謝您！

代

轉

收

據

團費收據將與尾款付清時一同開立，如需個別開立「訂金 」收據，請續填下列資料：

公司抬頭：                                           公司統編：

內容摘要： 僅開立「團費」兩字

列出團體名稱、旅客姓名、出發日期之明細

產

品

資

料

產品名稱 數量 金額 說明

total

總 金 額 ： 萬 仟 佰 拾 元 整

聯絡人 楊山尚 協理 0932-512388  台中  04-23146760

拍照 line 給山尚  或 傳真 04-23155391 好漾旅遊